Ljubljana-Letali$¢e/Airport Brnik-Kranj-Ljubelj-Letalis¢e/Airport Celovec (AT) in obratno/and return trip

o o o 5 DS delavniki in sobote/workdays and
Postaja/Bus Station 1 2 3 4 5 Postaja/bus station 1 2 3 L Saturdays; RUF vozile, e rezervirate preko spleta najmanj
km  Postajalis¢e/Bus stop RUF DS DS RUF DS km  Postajalisée/Bus stop RUF DS DS RUF 12h pred odhodom/drive only if you book online at least 12
hours before departure; NA moZen le izstop iz avtobusa/
0 Ljubljana AP | 10:30 12:45 | 18:00 0  KLAGENFURT BBF/CELOVEC AP Nz 05:00 07:30 09:30 13:10 only exit from the bus; NZ mo#en le vstop na avtobus/only
4 LETALISCE BRNIK NZ 06:30 11:02 13:17 15:30 18:32 4 Kirschentheuer/Kozentara NZ  05:20 07:55 09:55 13:10 o@pesirinecom 142730250 €
17  Kranj AP NZ | 11:17* 13:32*% | 18:47* 17  Unterloibl Tscheppaschlucht/Podljubel Cepa | 08:05%10:05* | Avtobus se na avtobusni postaji Kranj ustavi le, e
rezervirate v naprej. Garancijo za prevoz lahko damo le,
30 Loiblpass Tunnel Nord (AT)/Ljubelj tunel sever | 11:49:*14:04* | 19:19* 30 Loibltal Gh. Deutscher Peter/Brodi | 08:12*10:12* | & rezervirate sede? preko www.alpeadrialine.com ali ob
35 Loibltal Gh. Deutscher Peter/Brodi | 11:56* 14:11* | 19:26* 35 Loiblpass Tunnel Nord (AT)/Ljubelj tunel sever | 08:19%10:19* | gj:u:;p‘s;?;;fz:;‘:5::‘Z::b::;eaﬁ:a,’:s:,uﬂf;i
39  Unterloibl Tscheppaschlucht/Podljubel Cepa | 12:03* 14:18* | 19:33* 39 KRANJAP NA | 08:51*10:51* | Guaranteed transport only with reservation confirmation -
reservable on www.alpeadrialine.com or buy tickets at the
61 Kirschentheuer/KoZentavra NA 07:27 12:13 14:28 16:27 19:43 61 LETALISCE BRNIK NA  06:00 09:06 11:06 14:15 counter avtobusna postaja.
o Velja od/Valid from 05.08.2018.
70 KLAGENFURT BBF/CELOVEC AP NA 07:45 12:38 14:53 16:45 20:08 70 Ljubljana AP | 09:38 11:38 |
svy . . . .
Bled-Letalis¢e/Airport Brnik-Ljubljana in obratno/and return tr/p _
Postaja/Bus Station 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Postaja/Bus Station 2 3 a4 5 6 7 8 2 E
g =
km Postajalisée/Bus stop V2 V2 v2  v2 v2 V2 V2 V2 V2 km  Postajaliste/Bus stop V2 V2 V2 V2 V2 V2 V2 V2 =%
S
0 BLED 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:00 0 LJUBLIANA AP 08:30 09:30 10:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30 = §§
0 Bled Union 09:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 18:01 19:01 0 Ljubljana Tivoli 08:33 09:33 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 ;%E
SX7
35 BRNIK/AIRPORT LJUBLJANA 09:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 18:31 19:31 35 Ljubljana Kino Sika 08:36 09:36 10:36 12:36 13:36 14:36 16:36 17:36 3 EE
55 Sentvid 09:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 18:53 19:53 55 Ljubljana Slov.avto 08:37 09:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 17:37 g§§
SR
57 Ljubljana Trata 09:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 18:55 19:55 57 Ljubljana Trata 08:40 09:40 10:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 ;5%
58 Ljubljana Slov.avto 09:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 18:58 19:58 58 Ljubljana Sentvid 08:42 09:42 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 §§
59 Ljubljana Kino Siska 09:59 10:59 11:59 12:59 14:59 15:59 16:59 18:59 19:59 59 BRNIK/AIRPORT LIUBLJANA 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 17:00 18:00 g3
61 Ljubljana Tivoli 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 16:02 17:02 19:02 20:02 61 Bled Union 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35 18:35 §:§
@ g8
62 LIUBLJANA AP 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05 19:05 20:05 62 BLED 09:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 18:36 ] E:i



